UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY
V/v tham gia ý kiến lần 1 đối với dự

thảo Luật bảo hiểm y tế (sửa đổi)

Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Thực hiện Công văn số 2350/UBND-VX ngày 22/02/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc tham gia ý kiến lần 1 đối với Luật bảo hiểm y tế (sửa đổi);

Công văn số 764/BYT-BH ngày 21/02/2022 của Bộ Y tế về việc tham gia ý kiến

lần 1 đối với Luật bảo hiểm y tế (sửa đổi);

Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo Luật bảo hiêm y tế (sửa đổi) trước khi

trình Uỷ ban Thường vụ Quốc hội; Giám đốc Sở Y tế đề các đơn vị căn cứ các

quy định của pháp luật, theo chức năng và nhiệm vụ được giao, nghiên cứu dự

thảo Luật bảo hiểm y tế (sửa đổi), tham gia và cho ý kiến dự thảo (gửi kèm dự

thảo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế và qua địa chỉ Email:

kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 26/02/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-24T08:12:39+0700

		2022-02-24T09:04:19+0700

		2022-02-24T09:04:35+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-24T09:05:05+0700